
確定時刻 23:55

届出
受理
番号

政党等の名称

1 日本共産党 442.114 票

2 日本維新の会 372.000 票

3 無所属連合 29.000 票

4 日本保守党 373.000 票

5 立憲民主党 3,801.585 票

6 参政党 1,890.000 票

7 国民民主党 1,847.171 票

8 チームみらい 89.000 票

9 日本誠真会 47.000 票

10 社会民主党 294.000 票

11 れいわ新選組 956.000 票

12 日本改革党 17.000 票

13 自由民主党 5,302.754 票

14 再生の道 87.041 票

15 公明党 1,186.670 票

16 ＮＨＫ党 135.659 票

0.006 票

0.000 票
※小数点第４位切捨て

16,870 票

674 票

17,544 票

0 票

0 票

17,544 人

※小数点第３位四捨五入

田村市選挙管理委員会

(96.16%)

無 効 投 票 数
(3.84%)

参議院比例代表選出議員選挙

田村市開票区（確定）

（届出順）

得票数

計算上、切り捨てられた有効投票

投 票 者 総 数

いずれにも属さない票

投 票 総 数

持 ち 帰 り 票 数

不 受 理 票 数

有 効 投 票 数


