参議院比例代表選出議員選挙 田村市開票区(確定)

確定時刻 23:55

(届出順)

		······································	<u> </u>
届出 受理 番号	政党等の名称	得票数	
1	日本共産党	442.114	票
2	日本維新の会	372.000	猵
3	無所属連合	29.000	票
4	日本保守党	373.000	票
5	立憲民主党	3,801.585	票
6	参政党	1,890.000	票
7	国民民主党	1,847.171	猵
8	チームみらい	89.000	票
9	日本誠真会	47.000	猵
10	社会民主党	294.000	编
11	れいわ新選組	956.000	票
12	日本改革党	17.000	票
13	自由民主党	5, 302. 754	票
14	再生の道	87.041	票
15	公明党	1, 186. 670	票
16	NHK党	135.659	票
計算上、切り捨てられた有効投票		0.006	票
いずれにも属さない票		0.000 ※小数占第4位	票

※小数点第4位切捨て

有 効 投 票 数	16,870 票 (96.16%)
無効投票数	674 票 (3.84%)
投票総数	17,544 票
持ち帰り票数	0 票
不 受 理 票 数	0 票
投票者総数	17,544 人

※小数点第3位四捨五入